
PNEUMOBIL 2009 - ADATLAP

Csapat neve:

Egyetem neve, honlapja:
Miskolci Egyetem

Támogató tanár neve:
Barak Antal

Tanszéke:
Szerszámgépek Tanszéke

Csapattagok:
Név: Kar/szak: Évfolyam:

4
4
4
4

Mit kell tudnunk a csapatotokról? (érdeklődési kör, hobbi, csapatnév eredete, stb.)

Miért jelentkeztetek a versenyre? 

Hogyan szereztetek tudomást a versenyről?

Bodnár Zsolt

ZM-BT

http://www.uni-miskolc.hu/public/

A csapatnév eredetileg a tavalyi csapat összeállításból adódik, a csapattagok nevének kezdőbetűiből 
összerakva. 
Érdeklődési körünk különböző (horgászat, olvasás, karate, motorozás, számítógép, modellezés), 
azonban van egy közös hobbink: a pneumobil építés.

Gépészmérnöki (BSc)
Gépészmérnöki (BSc)
Gépészmérnöki (BSc)
Gépészmérnöki (BSc)

Molnár Miklós

Internetről, illetve tanárainktól szereztünk tudomást a versenyről.

Szeretnénk túlszárnyalni a tavalyi eredményeinket.

Szatmári Zoltán

Márkus Csaba


